2

Российская Федерация
 Ростовская  область
Сальский   район

Администрация  Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2019

        № 24

с. Сандата
Об отмене постановления от 27.01.2017 №9

«Об утверждении перечня предприятий (организаций)
и квотированных  рабочих мест для трудоустройства

осужденных  к обязательным работам на

территории Сандатовского сельского поселения
  В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. 19 «Порядок наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями»,
п о с т а н о в л я ю:
            1. Отменить постановление от 27.01.2017 № 9 «Об утверждении перечня предприятий (организаций) и квотированных  рабочих мест для трудоустройства  осужденных  к обязательным работам на  территории Сандатовского сельского поселения».
      2. Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте  Администрация Сандатовского сельского поселения.
      3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

Сандатовского

сельского поселения                                                                        Н.И. Сероштан